



Městský úřad Strakonice



odbor majetkový

Naše značka:
MUST/045260/2015MAJ/šv

Vyřizuje:
Ing. Švehla 383 700 322

Datum:
18. září 2015

Věc: DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM **(dotazy a odpovědi č.1, 2)**

Zadavatel město Strakonice, se sídlem Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice, IČ 00251810, zastoupen Mgr. Břetislavem Hrdličkou, Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce zadané v zadávacím řízení dle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách města Strakonice „**Komunikace Přední Ptákovice**“:

Dotaz č.1:

Žádáme o upřesnění, zda ve výkaze výměr nechybí dodávka 8m² zámkové dlažby a 12 m² betonové dlažby. Ve výkaze výměr je jen montáž položka č. 38 a 39.

Odpověď č.1:

Rozpočet předpokládá, že zůstane zachováno dostatečné množství dlažby pro předláždění těchto dvou ploch. U zámkové dlažby je zde možnost použít dlažbu z přilehlých rozebíraných ploch, na kterých dochází ke změně povrchu. U dlažby 30x30cm bude zhotovitel při rozebírání postupovat s maximální opatrností. Pokud i přesto nebude množství použitelné dlažby dostatečné pro zpětné zadláždění, bude toto zhotovitelem zdokumentováno a dodávka potřebného množství řešena s investorem v rámci výstavby.

Dotaz č.2:

Žádáme o upřesnění, zda je kamenný obrubník OP2, š.30x v.20 cm obsažený ve výkaze výměr rovný nebo obloukový?

Odpověď č.2:

Jedná se o kamenný obrubník rovný, který je použit na zpomalovací retardér u prahu z kamenných kostek u výjezdu z ulice Na Stráni do ulice Nad Školou (viz výkres č. 5 - vzorový příčný řez).

S pozdravem



.....
Ing. Jana Narovcová, v.r.
vedoucí odboru

otisk úředního razítka

MĚSTO₂₃
Strakonice